

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

| | | | |
|---------------|--|------------|--------------|
| Názov stavby | BEŠEŇOV, rekonštrukcia chodníka pre chodcov v ulici Onča | JKSO | |
| Názov objektu | Stavebná časť | EČO | |
| | | Miesto | k.ú. Bešeňov |
| | | IČO | IČ DPH |
| Objednávateľ | Obec Bešeňov, Obecný úrad č.d. 33, Bešeňov | 00308790 | |
| Projektant | Ing. František Németh, Ing. Zuzana Strehovská | | |
| Zhotoviteľ | Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o. | 34096116 | SK2020399612 |
| Spracoval | Ladislav Gacsal | | |
| | Rozpočet číslo | Dňa | CPV |
| | | 26.08.2022 | CPA |

Merné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0 | 0,00 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |

Rozpočtové náklady \ EUR

| A | | B | | C | | | | | | |
|------------------------|--------------|-------------------|-----------|------------------------------|-------------------|------|----|-------------------|--|------|
| Základné rozp. náklady | | Doplnkové náklady | | Vedľajšie rozpočtové náklady | | | | | | |
| 1 | HSV | Dodávky | 8 185,51 | 8 | Práca nadčas | 0,00 | 13 | GZS | | 0,00 |
| 2 | | Montáž | 15 955,41 | 9 | Bez pevnej podl. | 0,00 | 14 | Projektové práce | | 0,00 |
| 3 | PSV | Dodávky | 0,00 | 10 | Kultúrna pamiatka | 0,00 | 15 | Sťažené podmienky | | 0,00 |
| 4 | | Montáž | 0,00 | 11 | | 0,00 | 16 | Vplyv prostredia | | 0,00 |
| 5 | "M" | Dodávky | 0,00 | | | | 17 | Iné VRN | | 0,00 |
| 6 | | Montáž | 0,00 | | | | 18 | VRN z rozpočtu | | 0,00 |
| | ZRN (r. 1-6) | | 24 140,92 | 12 | DN (r. 8-11) | | 19 | VRN (r. 13-18) | | 0,00 |
| 20 | HZS | | 0,00 | 21 | Kompl. činnosť | 0,00 | 22 | Ostatné náklady | | 0,00 |

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

D Celkové náklady

| | | |
|----|------------------------------|------------------|
| 23 | Súčet 7, 12, 19-22 | 24 140,92 |
| 24 | DPH 20,00 % z 24 140,92 | 4 828,18 |
| 25 | Cena s DPH (r. 23-24) | 28 969,10 |

E Prípochty a odpočty

| | | |
|----|--------------------|------|
| 26 | Dodávky zadávateľa | 0,00 |
| 27 | Klzáva doložka | 0,00 |
| 28 | Zvýhodnenie + - | 0,00 |

ROZPOČET

Stavba: **BEŠEŇOV, rekonštrukcia chodníka pre chodcov v ulici Onča**

Objekt: **Stavebná časť**

Objednávateľ: Obec Bešeňov, Obecný úrad č.d. 33, Bešeňov

Zhotoviteľ: Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o.

Miesto: k.ú. Bešeňov

Spracoval: Ladislav Gacsal

Dátum: 26. 8. 2022

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Hmotnosť celkom |
|--------------------------------|--------------------|--|----|-----------------|-----------------|-------------------|-----------------|
| HSV Práce a dodávky HSV | | | | | | 24 140,920 | 212,139 |
| 1 | Zemné práce | | | | | 4 433,613 | 0,000 |
| 1 | 113107132.S | Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t | m2 | 100,860 | 34,360 | 3 465,550 | 0,000 |
| 2 | 113206111.S | Rozobratie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajiníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t - na ďalšie použitie | m | 1,700 | 2,580 | 4,386 | 0,000 |
| 3 | 122201101.S | Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3 | m3 | 15,130 | 6,370 | 96,378 | 0,000 |
| 4 | 122201109.S | Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3 | m3 | 15,130 | 1,150 | 17,400 | 0,000 |
| 5 | 162201102.S | Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m | m3 | 15,130 | 1,590 | 24,057 | 0,000 |
| 6 | 162501102.S | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m | m3 | 15,130 | 4,150 | 62,790 | 0,000 |
| 7 | 162501105.S | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m - uvažované ďalších 18 km na skládku Kolta | m3 | 272,340 | 0,580 | 157,957 | 0,000 |
| 8 | 167101101.S | Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3 | m3 | 15,130 | 7,130 | 107,877 | 0,000 |
| 9 | 171201201.S | Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3 | m3 | 15,130 | 0,740 | 11,196 | 0,000 |
| 10 | 171209002.S | Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné | t | 24,208 | 15,500 | 375,224 | 0,000 |
| 11 | 181201102.S | Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 so zhutnením | m2 | 46,750 | 0,950 | 44,413 | 0,000 |
| 12 | 182201101.S | Svahovanie trvalých svahov v násype | m2 | 46,750 | 1,420 | 66,385 | 0,000 |
| 2 | Zakladanie | | | | | 25,795 | 0,000 |
| 13 | 215901101.S | Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných | m2 | 117,250 | 0,220 | 25,795 | 0,000 |
| 5 | Komunikácie | | | | | 10 788,062 | 135,111 |
| 14 | 564831111.S | Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm | m2 | 48,850 | 3,500 | 170,975 | 9,236 |
| 15 | 564851111.S | Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm | m2 | 117,250 | 5,250 | 615,563 | 32,823 |
| 16 | 567133115.S | Podklad z kameniva stmeleného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 200 mm | m2 | 68,400 | 14,250 | 974,700 | 32,229 |
| 17 | 569903311.S | Zhotovenie zemných krajníc z hornín akejkoľvek triedy so zhutnením | m3 | 5,000 | 12,590 | 62,950 | 0,000 |
| 18 | 596911141.S | Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm | m2 | 185,070 | 13,950 | 2 581,727 | 17,119 |
| 19 | 592460010100.S | Dlažba betónová bezškárová, rozmer 200x100x60 mm, prírodná | m2 | 188,771 | 15,150 | 2 859,881 | 24,540 |
| 20 | 596911162.S | Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších nad 50 do 100 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm | m2 | 68,400 | 14,350 | 981,540 | 6,327 |
| 21 | 592460011600.S | Dlažba betónová hr. 80 mm, červená | m2 | 69,768 | 20,440 | 1 426,058 | 12,837 |

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Hmotnosť celkom |
|----|-------------|---|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 22 | 596911391.S | Dopiľovanie betónovej zámkovej dlažby hr. do 60 mm | m2 | 185,070 | 4,090 | 756,936 | 0,000 |
| 23 | 596911392.S | Dopiľovanie betónovej zámkovej dlažby hr. nad 60 mm | m2 | 68,400 | 5,230 | 357,732 | 0,000 |

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 7 321,500 77,028

| | | | | | | | |
|----|----------------|--|----|---------|--------|-----------|--------|
| 24 | 916331113.S. | Osadenie cestného obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 bez bočnej opory - použitie demontovaného prevýšeného | m | 1,700 | 9,880 | 16,796 | 0,248 |
| 25 | 916362113.S | Osadenie cestného obrubníka betónového stojatého do lôžka z betónu prostého tr. C 20/25 s bočnou oporou | m | 105,200 | 9,880 | 1 039,376 | 16,636 |
| 26 | 592170002100.S | Obrubník cestný, lxšxv 1000x100x200 mm, | ks | 106,252 | 5,260 | 558,886 | 5,100 |
| 27 | 916561113.S | Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 20/25 s bočnou oporou | m | 128,450 | 5,270 | 676,932 | 12,656 |
| 28 | 592170001800.S | Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný | ks | 129,735 | 2,960 | 384,016 | 2,984 |
| 29 | 9181011201 | Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby zo štrkopiesku zhutneného | m3 | 17,653 | 92,580 | 1 634,315 | 39,403 |
| 30 | 938908401.S | Očistenie povrchu chodníkov ručne zmetaním | m2 | 253,470 | 1,250 | 316,838 | 0,000 |
| 31 | 979024441.S | Očistenie vybúraných obrubníkov, krajníkov, dosiek alebo panelov z akéhokoľvek lôžka | m | 1,700 | 3,250 | 5,525 | 0,000 |
| 32 | 979081111.S | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km | t | 0,100 | 12,620 | 1,262 | 0,000 |
| 33 | 979081111.S1 | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km - betónový odpad | t | 44,380 | 12,620 | 560,076 | 0,000 |
| 34 | 979081121.S | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km - uvažované ďalších 20 km na skládku Kolta | t | 2,000 | 0,520 | 1,040 | 0,000 |
| 35 | 979081121.S. | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km - betónový odpad - uvažované ďalších 20 km na skládku Kolta | t | 887,600 | 0,520 | 461,552 | 0,000 |
| 36 | 979082111.S | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m | t | 44,480 | 9,730 | 432,790 | 0,000 |
| 37 | 979082121.S | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m - uvažované ďalších 30 m | t | 266,880 | 0,450 | 120,096 | 0,000 |
| 38 | 979089012.S | Poplatok za skladovanie - odpad frakcia nad 150 mm | t | 44,380 | 25,000 | 1 109,500 | 0,000 |
| 39 | 979089612.S | Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné - zmiešané odpady zo stavieb a demolácií | t | 0,100 | 25,000 | 2,500 | 0,000 |

99 Presun hmôt HSV 1 571,950 0,000

| | | | | | | | |
|----|-------------|--|---|---------|-------|-----------|-------|
| 40 | 998223011.S | Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkolvek dĺžky objektu | t | 212,139 | 7,410 | 1 571,950 | 0,000 |
|----|-------------|--|---|---------|-------|-----------|-------|

Celkom 24 140,920 212,139